
* kamēr prece ir noliktavā

30.08.2021. - 26.09.2021. 
(36. – 39. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

9 I 2021

Izbaudiet 
gatavošanu 
šodien, 
saglabājiet 
rītdienai!



JAUNUMS

Skolas komplekts
1. Mugursoma - degošs 
rudens
28 x 40 x 14 cm
2. Eco pudele bērniem, 
350 ml - PingvIns
SS213606

Ierobežotā skaitā
Kamēr prece ir noliktavā

Austeru komplekts
1. Eco+ kārba Austere lielā
22,5 x 12,3 x 6,8 cm
2. Eco+ kārba Austerīte mini
9,7 x 8,5 x 5,2 cm
SS213605

33,00 €

10,50 €
15,00 €

2.

2.

1.

1.

Silikona paliktnis ar maliņām  
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
SS213601

Mērkarošu komplekts
SS213602

24,50 € 4,90 €33,50 €

1.

2.

IETAUPIET 
9,00 €

Legacy bļoda 10 l
SS213603

29,00 €

1. Sajauciet lielu daudzumu mīklas, lai pagatavotu 
makaronus, pankūkas, vafeles, kūkas.

2. Pasniedziet lielu daudzumu salātu, makaronu, dārzeņu, 
augļu salātu, izmantojiet piknikam vai ballītei.

Mājās pagatavoti 
cepumi? Lai būtu!

PĀRSTEIDZOŠAS 
ATLAIDES!

AUSTERU 
MINI BEZ 
MAKSAS

MĪKLAS 
RULLIS 

DĀVANĀ

JAUNA 
KRĀSA

JAUNA 
KRĀSA

Konditorejas komplekts
1. Daudzfunkcionāls mīklas rullis
Ø 7,5 x 50 cm
2. Regulētāji+cepumu formiņas
Ø 8,7 x 14,5 cm
3. Paliktnis mīklas mīcīšanai
66 x 46 cm
SS213604

32,50 €
52,00 €

3.

2.

25 ml

15 ml

5 ml
2 ml 1 ml

1.



Ultimate mīklas 
bļoda 3,5 l,
B23, kataloga
5. lappusē

Supersonic 
mazais 
smalcinātājs, 
T19,
kataloga
13. lappusē

Dububltais siets, 
T22,
kataloga
14. lappusē

Dziļā pavārnīca 
ar caurumiem, 
K34,
kataloga
18. lappusē

Klimpu rīve.
Septembra
īpašais 
piedāvājums

SAISTĪTIE IZSTRĀDĀJUMI

Ceptas mazās 
klimpiņas ar 
skābētiem kāpostiem

Pagatavošanas laiks: 35 min.
Gatavošanas laiks: 30 min.

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJĀM)
• 100 g čorizo desa (piparu salami)
• 4 nelieli sīpoli
• 3 ēdamkarotes dzidrināta sviesta
• 700 g skābētu kāpostu
• 1 ēdamkarote cukura
• sāls un pipari
• 4 kadiķu ogas
• 2 lauru lapas
• 2 ēdamkarotes sausā baltvīna
• 200 g putukrējuma
• 200 g rīvēta kalnu siera
Klimpu mīklai:
• 300 grami miltu
• 4 olas
• 250 g biezpiena
• 100 ml piena
• 1 tējkarote sāls

PAGATAVOŠANA
1. Sagrieziet čorizo desu šķēlītēs.
Nomizojiet sīpolus un sasmalciniet 
tos Suprsonic mazajā smalcinātājā. 
Tad apcepiet tos. Pievienojiet 
skābētus kāpostus, kadiķu ogas 
un lauru lapas. Pievienojiet cukuru, 
sāli un piparus pēc savas gaumes.
2. Ielieciet visas kllimpu 
sastāvdaļas Ultimate mīklas 
3,5 l bļodā. Izmantojiet Klimpu 
rīves lāpstiņu, lai pagatavotu un 
izklātu mīklu un izbīdītu to caur 
caurumiem. Uzkarsējiet klimpas 
līdz vārīšanās temperatūrai, 
noņemiet un ievietojietDubultajā 
sietā. Atkārtojiet šo procesu,  līdz 
mīkla ir beigusies.
3. Klimpas un skābētos kāpostus 
sakārtojiet 3 kārtās UltraPro traukā. 
Pārlejiet ar putukrējumu, pārkaisiet 
ar cieto sieru un čorizo desu. Cepiet 
iepriekš uzkarsētā cepeškrāsnī 
200 °C temperatūrā. Izmantojiet 
augšējo/apakšējo siltuma plūsmu 
un vāku un cepiet 20 minūtes. Tad 
brūniniet vēl 10 minūtes bez vāka.
Padoms: Jūs varat arī pievienot 
dažus marinētus saulē kaltētus 
tomātus.

Lāpstiņu komplekts
1. Silikona lāpstiņa 
29,4 x 5,6 cm
2. Mazā silikona lāpstiņa
28 x 2,5 cm
SS213608

20,50 €
32,00 € CrystalWave mazais komplekts (3 gab.)

Ø 16 x 5 cm / 400 ml
Ø 16 x 6,2 cm / 600 ml
Ø 16 x 7,5 cm / 800 ml
SS213609

20,50 €
33,50 €

IETAUPIET 
13,00 €

MAZĀ 
SILIKONA 
LĀPSTIŅA 

BEZ MAKSAS

TUPPERWARE KLASIKA – SILIKONA 
LĀPSTIŅA NOSAKA STANDARTU 
VISIEM VIRTUVES
RĪKIEM. 

Gatavojiet vairāk un uzglabājiet! Ietaupiet 
ēdienu! Ietaupiet laiku sev un planētai! 

Daudzstāvu 
FrezzerSmart (3 gab.)
17,5 x 3,5 x 7,6 cm 
PP213601

15,90 €
35,90 €

Par katru pasūtījumu 
50,00 € apmērā varat 
iegādāties daudzstāvu 
FreezerSmart (3) par 

īpašu cenu!
IETAUPIET 
20,00 €

Klimpu rīve
SS213607

10,90 €

JAUNAS 
KRĀSAS

1. 2. 



Pastāv 
vairāk
nekā viens
veids, kā
būt asam.

NAŽU KOMPLEKTS 
1. Virtuves nazis 
34,6 x 2,3 x 5,2 cm
2. U-sērijas maizes nazis 
34,5 x 2 x 3,6 cm
3. U-sērijas tomātu nazis
27,1 x 2,1 x 2,7 cm
4.  Universālais nazis 
24,1 x 2,1 x 2,7 cm
5.  U-sērijas dārzeņu nazis
19,3 x 2,4 x 2,2 cm
6. SHARP'STAR
atvērts: 8 x 11,3 x 5,5 cm
slēgts: 8 x 17 x 12 cm
SS213610   

NAŽU KOMPLEKTS
1. U-sērijas tomātu nazis
2. Universālais nazis
3. U-sērijas dārzeņu nazis
SS213611

NAŽU KOMPLEKTS 3
4. U-sērijas virtuves nazis  
5. Elastīgs dēlītis, melns
38 x 29 x 0,1 cm
SS213612

ULTRA PRO
1. Ultra Pro lazaņjai
36,6 x 26,6 x 7,4 cm
2. UltraPro liels  
ar vāku 
36,6 x 26,6 x 3,9 cm
SS213614

U-sērijas putnu gaļas 
šķēres
24,5 x 6,7 x 2,2 cm
SS213613

61,00 €

46,50 €

104,00 €

39,00 €

84,50 €

58,00 €

154,00 €

1. 2.
3.

1.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

4. 5.

ŠAJĀ 
KOMPLEKTĀ 
SHARP’STAR 

DĀVANĀ

PĒRCIET  
NAZI UN 

SAŅEMIET 
DĒLĪTI  

DĀVANĀ

DĀRZEŅU 
NAZIS BEZ 
MAKSAS

6.

IETAUPIET 
50,00 € Septembra 

pārpilnība!

170,50 €
205,00 €



MAZĀK ir VAIRĀK!  
Ietaupiet vietu, iegūstiet laiku! Glabājiet garšvielas skaisti!

SpaceMaker - kantaina - 4 l
SS213617

Lielie garšvielu trauciņi 
(2 gab.)
4,5 x 10 x 11,7 cm /  
2 x 250 ml
SS213619

Mazie garšvielu trauciņi  
(2 gab.)
4,5 x 10 x 6 cm /  
2 x 100 ml
SS213620

Signature kārba 5,5 l
SS213618

24,50 €

14,50 € 12,50 €

29,50 €

17,50 € 15,50 €

SPACE MAKER lielais 
KOMPLEKTS
1. SpaceMaker - kantaina 1,1 l 
18,7 x 18,7 x 6,2 cm
2. SpaceMaker - kantaina 2,6 l 
18,7 x 18,7 x 11,4 cm

3. SpaceMaker - kantaina - 4 l
18,7 x 18,7 x 17,6 cm
SS213615

SPACE MAKER mazais komplekts
1. SpaceMaker - kantaina 1,1 l
2. SpaceMaker - kantaina 2,6 l
SS213616

Garšvielu trauciņu komplekts
Mazie garšvielu trauciņi (2 gab.)
Lielie garšvielu trauciņi (2 gab.)
SS213621

1.

2.

3.

54,00 €

45,90 €

23,00 €

20,90 €

80,50 €

51,00 €

33,00 €

KOMPLEKTĀ,
2,6 L IR

BEZ MAKSAS

IETAUPIET 
10,00 €

10 %
ATLAIDE IETAUPIET 

5,00 €

JAUNA 
KRĀSA



Dārgās namamātes,  
īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 110 EUR namamāte saņem:
FreezerSmart mini 170 ml (2)
11,03 x 7,41 x 6,2 cm
TG213601

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām
nākamajās 3 nedēļās un
apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem:
FreezerSmart zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
FreezerSmart zemais 2,25 l
31 x 23 x 6 cm
HG213601
un Paldies dāvana (TG213601 vai 50% 
atlaide vienam kataloga produktam)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un apgrozījuma 
līmeni 330 EUR namamāte saņem
FreezerSmart zemais 2,25 l
FreezerSmart komplekts (5)
2 x 450 ml, 2 x 1,1 l, 1 x 1 l
HG213602
un Paldies dāvana (TG213601 vai 50% 
atlaide vienam kataloga produktam)24,90 €

SuperSonic mazais 
smalcinātājs
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 49,90 €
OB211901

x 1 x 10

* Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai 
vienu Supersonic 
mazo smalcinātāju 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Supersonic mazo 
smalcinātāju par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

x 10



Piedāvājumi pieejami tikai Septembrī
un tikai jaunajiem konsultantiem!

Vēlamies atbalstīt un sveikt jūs ar pievienošanos Tupperware šomēnes, tādēļ esam 
sagatavojuši vairākus piedāvājumus īpaši jums, ar kuriem dažādot savu Sākuma 

komplektu pirmajām ballītēm un kurus pārdot saviem pirmajiem klientiem. Varat pasūtīt 
JEBKURU vai VISUS no šiem izstrādājumiem visa mēneša laikā pieejamo krājumu robežās!

EZ šeikeris 600ml
(2 gab.)
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
SS213623
39,00 €
19,50 €

Virtuves piederumu 
komplekts
1. Universālā karote
31 x 6,5 cm
2. Mazā pavārnīca
23,5 x 6,8 x 6,8 cm
SS213624
23,00 €
11,50 €

Ultimate mīklas 
bļoda 3,5 l
Ø 25,39 x 11,65 cm
SS213625
17,50 €
12,50 €

Mikrošķiedras dvielīši 
logu tīrīšanai (2)
40 x 40 cm
SS213626
15,90 €

NOPĒRCIET 
VIENU 

UN OTRU 
SAŅEMIET PAR 

BRĪVU Pērc karoti 
un pavārnīcu 

saņem dāvanā

IETAUPIET 5,00 €

1. 

2. 

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


